2021年长寿区公开招聘融媒体中心工作人员
面试告知书
各位考生：

2021年长寿区公开招聘融媒体中心工作人员面试分为实作和结构化面试2部分，均在5月30日进行。请进入面试的考生，带上面试准考证、身份证和疫情防控承诺书在规定的时间、地点报到，参加面试。超过规定时限按自动弃权处理。现将实作相关要求告知如下。
	招聘单位
	招聘岗位
	测试时间、地点
	测试内容
	测试方式
	设备型号
	考生自备物品

	区融媒体中心
	摄像记者岗
	详见面试准考证
	主要测试画面拍摄水平、镜头组织运用能力、摄像机的使用操作熟练程度、后期画面初编水平以及新闻知识的综合运用能力，语言文字组织表达能力。
	根据考试题目，在指定场景进行拍摄，指定系统进行文稿和视频编辑，指定工作人员配音，形成3分钟以内的新闻片。
	编辑系统型号：索贝ENET5文稿、索贝ENET5HD非编系统；

摄像机型号：索尼手持式摄录一体机280系列。

	图文记者岗

	主要测试照相机的使用操作熟练程度，照相水平、以及新闻知识的综合运用能力，语言文字组织表达能力。

	根据考试题目，在指定场景进行拍摄采访，指定微机室进行组稿，形成新闻稿，稿件中需含10张以内当天拍摄 的照片。
	照相机型号：佳能EOS 5D、佳能EOS 6D；

镜头型号：佳能24-70mm、佳能24-105mm。

	播音主持岗

	主要测试播音主持人普通话播读水平、朗诵水平、现场即兴主持技巧和能力、语言文字表达能力以及特长。
	1.新闻（消息类）播音；

2.现场即兴主持；

3.话题评述；

4.集中才艺展示，展示内容不限。

	自备才艺展示服装、道具、音乐伴奏U盘。

                             中共重庆市长寿区委组织部

     2021年5月24日